
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31-41-667, fax: (22) 31-41-670 
e-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
www.mazovia.pl 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO 14001:2015-09,  

PN-ISO/IEC 27001:2014-12, OHSAS 18001:2007, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 
 

 

 

 

Warszawa, 12 lutego 2020 r.                                                                                                                                                    

 
 

PZ-PI-I.KP-TP-III.ZP.D.272.3.2020.AS 
 
 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w postępowaniu na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych z logo.  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia:  

 

Pytanie 1: 

(…) bardzo proszę o informację odnośnie pakowania produktów jednostkowych. Jest zapis aby każdy przedmiot był 

zapakowany w opakowanie jednostkowe (w przypadku braku takiej możliwości) w opakowanie foliowe. Opakowania mają 

być przyjazne środowisku, czy w związku z tym wykonawca ma pakować np. 8000tys anty stresów w opakowania foliowe? 

Czy zamawiający dopuszcza pakowanie produktów w indywidualne opakowania tylko gdy producent przewiduję taką 

konieczność (np słuchawki, ładowarka indukcyjna) 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że materiały promocyjne, opisane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 2A do specyfikacji, powinny być zapakowane w opakowania jednostkowe przyjazne środowisku  

(np. papierowe). W przypadku, gdy taki rodzaj opakowania nie jest to możliwy, dopuszcza się inne opakowanie, np. foliowe 

(szczególnie dotyczy to białych koszulek). Pakownie produktów w indywidualne opakowania dopuszczalne jest, gdy 

producent przewiduje taką opcję. 

 

Pytanie 2: 

(…) Zwracam się z zapytaniem dotyczy postępowania PZ-PI-I.KP-TP-III.ZP.D.272.3.2020.AS dostawa materiałów 

Promocyjnych część pierwsza koszulka damska Koszulka bawełniana damska Materiał: o zawartości 95 procent bawełny 

czesanej i 5 procent lycry Gramatura: 180 - 200 g/m², wykurczona (nie deformuje się) Krótki rękaw Okrągły ściągacz przy 

szyi wykonany z bawełny z dodatkiem lycry Krój PROSTY w talii Kolor koszulki: biały i czarny Piszą Państwo krój prosty 

w talii dla koszulki damskiej , jeśli krój prosty występują one w modelu męska tzw unisex dla męskiej i damskiej jednak 

rozmiary będą się pokrywały wielkością taka samą czyli rozmiar s męski będzie równy rozmiarowi S damskiej . Nie ma 

koszulek o kroju prostym dla kobiet gdzie rozmiarówka różniła by się długością i szerokością przy składzie 95% bawełna 

5% elastan . Zazwyczaj występują koszulki męskie o kroju prostym unisex i dla kobiet zwężanym u dołu koszulki Proszę 

o informację czy chodzi o krój prosty koszulek unisex lub damska na dole zwężana w talii 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć krój prosty unisex dla koszulki damskiej i męskiej. 

 

Pytanie 3: 

(…) proszę o informacje część I pozycja 10 Eko duża bawełniana torba z dnem w kolorze naturalnym z podwójnymi 

uszami (długie ok. 80 cm, krótkie ok. 50 cm) oraz szerokim dnem (10 cm). Krzyżowe przeszycia przy uchwytach oraz 

szwy boczne. Gramatura 340 g/m2. Wymiary 42x38x10cm. Czy wymiar 10 cm to wymiar dna czy też torba posiada dno i 

boki 0 wymiarze 10 cm. 
 

 

 

 

http://www.mazovia.pl/


Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że eko duża bawełniana torba z dnem zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, 

stanowiącym załącznik nr 2A do specyfikacji,  powinna mieć wymiary: szerokość 42 cm, wysokość 38 cm (bez uszu) oraz 

głębokość (czyli szerokość dna) 10 cm. Dno torby powinno mieć wymiar: 42x10 cm, przód i tył torby: 42x38 cm, boki torby: 

38x10cm. Zamawiający dopuszcza odchylenia od przedstawionych rozmiarów w granicach +/- 10%. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w następujący sposób:  

1) pozycja 9 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2B do specyfikacji 

(część II zamówienia) otrzymuje brzmienie: 
 

9. Kapelusz słomkowy dla osoby dorosłej 

Cecha Wymagane parametry 

Opis Produkt: Naturalny kapelusz słomkowy z kolorową zdobiną/tasiemką na której umieszczone 

zostanie logo marki Mazowsze. Kolor kapelusza naturalny słomkowy, zdobina/tasiemka o 

szerokości około 1,5 cm w kolorze czerwonym umieszczona wokół korony. Rondo wąskie, 

wykończone na równo, wyrobiona szczypta (część za którą łapie się kapelusz. ) 

Znakowanie Znakowanie logotypem Województwa Mazowieckiego na zdobinie/tasiemce, znakowanie w 

postaci zadruku. Zadruk jednokolorowy: biały. 

Wzór logotypu: 

 

 

Liczba 5000 sztuk  

 

Przykładowe zdjęcie:  

 
 

2) strona 5 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2B do specyfikacji – 

numeracja części zamówienia ulega zmianie z CZĘŚĆ II na CZĘŚĆ III. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 2B do specyfikacji, zawierający wyżej wymienione 

zmiany stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytania wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia zostanie przekazana Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Siennicka 
tel. (22) 31 41 667 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-02-12T14:35:05+0100




